Valable a compter du 21 février 2022

Ligne 10 Haguenau Collége Kléber > Brumath Gare

Collége Kléber

Gare de Haguenau / Moulin Neuf
Chemin des Friches

Cité Scolaire

Rue du Général De Gaulle
Mairie de Niederschaeffolsheim
Kriegsheim Centre

Centre Culturel
Cigognes/Schuman

Hotel de Ville

Général Duport

Gare de Brumath

Valable a compter du 21 février 2022

Ligne 10

Gare de Brumath

Général Duport

Hotel de Ville
Cigognes/Schuman

Centre Culturel

Kriegsheim Centre

Mairie de Niederschaeffolsheim
Rue du Général De Gaulle

Cité Scolaire

Chemin des Friches

Gare de Haguenau / Moulin Neuf
Collége Kléber

(1

6:01
6:05
6:06
6:11
6:12
6:16
6:22
6:23
6:24
6:25
6:26

6:31
6:35
6:36
6:41
6:42
6:46
6:52
6:53
6:54
6:55
6:56

(1 (1
| I | I |
07:01 7:31 08:01 8:31 09:31
07:05 7:35 08:05 8:35 09:35
07:06 7:36 08:06 8:36 09:36
07:11 41 08:11 8:41 09:41
07:12 7:42 08:12 8:42 09:42
07:16 7:46 08:16 8:46 09:46
07:22 7:52 08:22 8:52 09:52
07:23 7:53 08:23 8:53 09:53
07:24 7:54 08:24 8:54 09:54
07:25 7:55 08:25 8:55 09:55
07:26 7:56 08:26 8:56 09:56

Brumath Gare > Haguenau Collége Kléber
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Ne circule pas le samedi
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Circule uniquement le mercredi en période scolaire

Collége Kléber desservi uniquement en période scolaire
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Circule uniquement du lundi au vendredi en période scoaire
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